
From: jp-kontakt.cz]  

Sent: Tuesday, September 22, 2020 1:26 PM 

To:
Subject: Re: Městská nemocnice Ostrava_objednávka 

 
Hezký den paní

Děkuji za objednávku číslo 0022176, potvrzuji její přijetí a akceptaci. 

Prosím však ještě o upřesnění odstínu lamina u konferenčních stolků. 

Židle Olivier a křesílka Freya by měly být k dispozici koncem října, stejně tak i konferenční stolky z výroby. 

Předem děkuji za stručnou odpověď. 

S pozdravem 

 

 

JP-KONTAKT, s.r.o. 

Dašická 1797 

530 03 Pardubice 

tel:

 

kontakt.cz 

 

 

----- Původní zpráva ----- 

 

Odesilatel: mnof.cz) 

Datum: 22-09-2020 09:01 

Příjemce: -kontakt.cz) 

Předmět: Městská nemocnice Ostrava_objednávka 

 

Dobrý den,  

 

pro potřeby Městské nemocnice Ostrava posílám v příloze objednávku na základě cenové nabídky ze 
dne 16.9.2020, bez montáže. 

 

Upřesnění barev: 

11 ks OLIVIER – černá 

9 ks – FREYA  - zelená Apple koženka 

6 ks – FREYA  - tmavě béžová koženka 

 

 



Předem děkuji za potvrzení objednávky a informaci o termínu doručení (vždy písemně potvrdit 
objednávky s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH). 

 

 

Vyúčtování ceny zboží včetně dopravného požadujeme na fakturu se splatností 30 dní (zálohová 
faktura dle domluvy). 

Fakturu posílejte elektronicky a to na e-mail:  faktury.nakup@mnof.cz 

 

  

 

 

  

 

Místo dodání: Městská nemocnice Ostrava - SKLAD MTZ, pondělí až pátek 6,30 – 14,00 hodin. 

Kontaktní osoba při převzetí zboží

 

 

 

 

Pane konec jsme nechali původní barvy potahů, které oddělení požadovalo. 

Prosím Vás tedy o informaci termínů dodání, ať můžu tuto informaci předat vrchní sestře. 

Moc díky  

 

Přeji pěkný den 

 

Oddělení centrálního nákupu 

 

mailto:faktury.nakup@mnof.cz


Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava 

T +

@mnof.cz 

W www.mnof.cz 

 

 

Obsah tohoto e-mailu je výlučně komunikačního charakteru a nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy či na její změnu, protinávrh ani 
přijetí předchozího návrhu. Smlouvy či jejich změny jsou Městskou nemocnicí Ostrava, příspěvkovou organizací (dále jen „MNO“), která je 
veřejným zadavatelem, uzavírány v písemné formě podepsané ředitelem MNO nebo osobou oprávněnou na základě písemného pověření ředitele 
MNO. 

 

 

http://www.mnof.cz/



